2019第12届中国长春国际先进装备制造业博览会 3月25-27日 长春国际会展中心

[image: image1.jpg]

2019中国长春先进装备制造业博览会
     暨东北地区工业产品集中采购现场对接会
专业观众邀请函
各企业负责人：
为贯彻落实中共长春市委关于加快长春老工业基地全面振兴发展的意见，集中力量打造先进装备制造业，为我市争取创建“中国制造2025”国家级示范区和国家新型工业化示范基地发挥平台和促进作用。由长春市贸促会主办，吉林省机械工程学会、吉林省汽车工业协会、一汽集团科学技术协会、长春浩创展览服务有限公司联合组织的“2019中国长春先进装备制造业博览会”（以上简称“制博会”）定于2019年3月25-27日在长春国际会展中心举办。
展出产品：
▇金属加工切削机床、加工中心；▇高端智能装备、成套数控机床；▇机床及自动化附件刀具▇模具及板材加工设备；▇检验仪器，量仪，工量具；▇机加工程，材料与设计；
▇金属切割机焊接设备；▇大型金属铸件和压铸设备；▇工业自动化；▇动力传动与控制技术；▇伺服驱动装置、数控系统；▇工业机器人；服务机器人；▇机器人系统集成，装配系统集成；▇工业零配件及分承包；▇大型激光及焊接设备；▇汽车零部件制造技术及装备；
▇通用设备及专用设备；▇ 3D打印设备；       ▇五金及物流仓储设备、塑胶机械；
▇表面处理技术；      ▇计算机软件制造技术；▇大型智能工程机械装备等产品。
真正成为装备制造类企业展示自己的首选平台，是每年生产制造类供应商和采购商云集的贸易盛会，是行业人士共聚一堂合作交流的最佳场所。
组委会为进一步提高入场观众的质量，减少现场排队等候时间，营造更好的洽谈氛围，现将邀请函发送给贵公司，请在2019年3月1日前登陆http://www.cczbh.com.cn注册观众登记，或填写以下回执表E-mail到516354332@qq.com或传真到0431-85834601
您更可获得以下超值回报：
· 免费邮寄展会门票5-10张；
· 免费获得礼品券一张；
· 获赠价值100元的大会会刊一本；
· 展前收到主办方寄出的参观指南，使您的参观之行事半功倍；
· 可受邀参加会期的部分研讨会、经验交流会和实地考察活动；
参观时间：                            参观地点：
2019年3月25日   09:00——16:00       长春国际会展中心
2019年3月26日   09:00——16:00
2019年3月27日   09:00——14:00
同期论坛及采购活动：
现场举办“数字化智能制造发展论坛”等一系列配套活动
。
[image: image2.jpg]

参观预登记表
此表请认真填写回传至0431-85834601或发至516354332@qq.com 邮箱
1、单位信息
	单位名称：

	地址：

	邮编：

	电话：

	传真：

	网址：

	Email：

2、我单位希望：
□  参观                □  参加研讨会——ar工业方面应用解决方案
□  参加现场采购会      □  参加研讨会——海克斯康汽车行业测量全面解决方案
3、本次展会上我单位想购买或了解的产品与设备(名称)：
①、                                      ②、
③、                                      ④、
是否申请作为大买家：   □ 是         □ 否
4、本次展会上我单位最想见到的供应商(名称)：
①、                                      ②、
③、                                      ④、
是否需要主办单位帮助预约：□ 是    □ 否
5、同时欢迎贵公司其他同事进行预先登记： (可另附名单回传)
	姓  名
	职 务
	部门
	移动电话
	E-mail

6、参观主联系人
姓名：             ，电话：                  ，邮件：
7、敬请与我们联系，获取更多展会信息
承办方：长春浩创展览服务有限公司  联系人：周晓鹤
电 话：85834602 85834601  516354332@163.com
Website: http:// www.cczbh.com.cn   E-mail: 5163543325@qq.com

请您认真填写以上信息并将本回执Email或传真至0431-85834601，收到您的回执后我们将及时为您邮寄入场证件及相关展览信息，请注意查收。（登记截止日期：2019年3月10日）
· 预登记观众也可现场凭预登记回执及名片，直接进入观众预登记通道换取“入场胸牌”。
· 以上预登记信息必须真实有效，且只对专业人士开放，否则主办方将拒绝给予确认。